2022年12月21日

「2022年度 みえ公民連携共創プラットフォームセミナー」の開催について

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、三重県、および株式会社百五総合研究所とともに、下記のとお

り、「2022年度 みえ公民連携共創プラットフォームセミナー」を開催いたしますので、お知らせします。

当行は、内閣府および三重県内の地方公共団体とともに2017年 11月に「みえ公民連携共創プラットフォー

ム」を設立して以来、地方公共団体および民間事業者における情報・ノウハウなどの取得や共有ならびに案件

形成能力の向上を図り、活発なPPP / PFI事業化への体制構築と具体事業の創出をめざして活動しています。

このたび、その一環として2023年１月に本セミナーを開催するにあたり、PPP/PFI事業にご興味のある地方

公共団体・民間事業者の皆さまを募集します。

記

≪セミナー概要≫

開催日時 2023 年１月 20日（金）13:00～17:00（12：30 受付開始）

場  所 百五銀行 丸之内本部棟 ２階 大講堂（津市丸之内 31 番 21 号）

※新型コロナウイルスの感染状況によっては開催の中止や Web 形式での開催となることがあります

ので、あらかじめご了承ください。

対  象 地方公共団体様・民間事業者様

募集定員 第１部：50 名（先着順） 第２部：30名（先着順）

※お申込み多数の際には、ご参加いただけない場合がございますので、その場合には当方よりご連

絡を差しあげます。

申込期日 2023 年１月 11日（水）17 時必着

参 加 費 無料

内  容 第１部（13：00～14：30）

講演

第２部（15：00～17：00）

マーケットサウンディング（グループワーク）

13：00～13：35

「公共の施設とサービスにおける『官民連携』の拡大」

内閣府 民間資金等活用事業推進室 西野 雄一 氏

13：35～14：30

「人口5.5万人都市のPPP/PFI推進体制、

  野々市中央地区整備事業などにおける取組み」

石川県野々市市

地域政策部地域振興課／建設部都市整備課

①いなべ市

「グリーンインフラに係る山辺交流拠点施設

（仮）」

②名張市

「名張川かわまちづくり賑わい創出事業（仮）」

申込方法 以下リンク先添付チラシの「参加申込用紙」に必要事項をご記入の上、E-mail または FAX で申込先

までお送りください。https://www.hyakugo.co.jp/corporate/seminar-c/

（申込先） E-mail：higashidani03@hyakugo.co.jp Fax：059-246-7882

株式会社百五銀行 法人コンサルティング部 東谷/岡本/田添

                                               以上